



Sulęcín, dnia 12 listopada 2019 roku

Nasz znak: IZiG.271.18.2019

Pytania i wyjaśnienia do treści do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla zadania: **wykonanie w formule „zaprojektuj i wybuduj” zadania pn.: „Budowa systemu selektywnej zbiórki odpadów w gminie Sulęcín”**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019. poz. 1843) w związku ze złożonymi przez jednego z Wykonawców zapytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie 1

W §1 ust. 2 pkt 4 projektu umowy oraz pkt 2.1.4 PFU Zamawiający zdefiniował zakres przedmiotu zamówienia odnośnie 15 szt. infrastruktury selektywnej zbiórki odpadów. Prosimy o potwierdzenie, że nie jest przedmiotem zamówienia dostawa pojemników na odpady.

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje dostawy pojemników.

Pytanie 2

Dla których wymienionych powyżej obiektów należy uzyskać pozwolenie Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków ze względu na ich położenie na obszarze wymienionym w decyzji z 22.10.1976 r. nr KOK-I-8/76 (strefa ochrony konserwatorskiej).

Odpowiedź:

Pozwolenie Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków należy uzyskać dla wszystkich lokalizacji.

Pytanie 3

W pkt. 2.1.4 PFU Zamawiający zdefiniował powierzchnię użytkową wiat śmietnikowych na 35m², natomiast na rys. PSZOK 1 (i dalej odpowiednio) zapisanych jako plik pod nazwą: „PSZOK 1 kontenery” powierzchnia użytkowa wynosi 31,8m². Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i podanie prawidłowej powierzchni utwardzonej wiaty.

Odpowiedź:

Zamawiający w PFU podał „wiała śmietnikowa na 8 pojemników do selektywnego gromadzenia odpadów komunalnych o powierzchni użytkowej do 35m²” więc podana powierzchnia PSZOK np. 1 podana na rys. 31,8m² mieści się w granicach 35m².

Pytanie 4

Czy osłony wiat śmietnikowych można wykonać z innych materiałów bardziej trwałych niż podane w PFU – deski impregnowane?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie osłon wiat śmietnikowych z materiałów „bardziej trwałych” niż podane w PFU.

Pytanie 5

W pkt 2.1.4. ppkt. 2 i 6 PFU – pojemniki półpodziemne – Zamawiający nie zdefiniował objętości pojemników. Ponadto w §1 ust. 2 pkt 5 projektu umowy mowa jest o 2 szt. pojemników, natomiast w PFU na rys. PSZOK





2 i 6 zapisanych jako plik pod nazwą: „PSZOK 2 kontenery” i „PSZOK 6 kontenery” pokazane są schematycznie 4 szt. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Do kalkulacji cenowej oferty należy przyjąć ilości zgodne z projektem umowy – czyli po 2 szt. pojemników półpodziemnych na lokalizację; na stronie 19 PFU zapis:

Proponowane pojemności:

- ✓ 1,5 m³ szkło/papier/tworzywa sztuczne/bytowe
- ✓ 3 m³ papier/tworzywa sztuczne/bytowe/szkło
- ✓ 5 m³ papier/tworzywa sztuczne/bytowe

Proszę przyjąć na każdą lokalizację pojemność zbiorników 3 m³

Pytanie 6

Czy powierzchnia utwardzona pod pojemniki półpodziemne wynosi jak na rys. PSZOK 2 i 6 zapisanych jako plik pod nazwą: „PSZOK 2 kontenery” i „PSZOK 6 kontenery” 35m²?

Odpowiedź:

Powierzchnia utwardzona pod pojemniki półpodziemne wynosi 36m².

Pytanie 7

W § 1 ust. 2 pkt 6 projektu umowy oraz pkt 2.1.4 ppkt 18 PFU Zamawiający zawarł informację odnośnie budowy „głównego PSZOK”. Są one niepełne i prosimy o ich uzupełnienie o:

- a) określenie powierzchni utwardzonej PSZOK;
- b) Podanie, jaka jest odległość do punktów włączenia:
 - przyłącza wodociągowego,
 - przyłącza kanalizacji sanitarnej,
 - przyłącza kanalizacji deszczowej,
 - przyłącza energetycznego,
- c) nośności wagi samochodowej;
- d) miejsca lokalizacji 5 miejsc parkingowych zgodnie z wytycznymi WZ;
- e) ilość i funkcje pomieszczeń w kontenerze socjalno-biurowym na głównym PSZOKu? (np. WC, biuro na 1 osobę, szatnia, pom. socjalne itd.);
- f) ilość punktów oświetleniowych, czy oprawy typu LED;
- g) doprecyzowanie, co należy rozumieć pod pojęciem: „zakup i montaż przewoźnego składu na odpady niebezpieczne” przez podanie parametrów technicznych i funkcjonalnych;
- h) doprecyzowanie, co należy rozumieć pod pojęciem: „zakup i montaż przewoźnego składu na odpady zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego” przez podanie parametrów technicznych i funkcjonalnych.

Odpowiedź:

Uzupełnienie do informacji dotyczących głównego PSZOKu:

Ad. a. powierzchnia utwardzona 672m²

Ad. b punkt włączenia KS - ok. 51m

Ad. b punkt włączenia KD - ok. 66 m

Ad. b punkt włączenia sieci elektroenergetycznej określi ENEA w wydanych warunkach technicznych, lokalizacja złącza kablowego przeważnie jest na granicy działki, w związku z tym, należy skalkulować tylko przyłącze od ZK do szafki elektrycznej rozdzielczej na działce głównego PSZOK i dalej instalację dla oświetlenia terenu i kontenera socjalnego.

Ad. c. nośność wagi samochodowej do 30t

Ad. d. lokalizacja 5 miejsc parkingowych – na działce przeznaczonej na główny PSZOK



Ad. e. kontener socjalno – biurowy składający się z WC, biura dla 1 osoby, szatni, pomieszczenia socjalnego, typowy kontener o konstrukcji stalowej, ściany i dach z płyt warstwowych, ustawiony na systemowych podporach żelbetowych, wejście do kontenera za pomocą schodów z poręczą, podłoga antypoślizgowa, wykończenie ścian w WC i pomieszczeniu socjalnym zmywalne,

Ad. f. ilość punktów świetlnych: w pomieszczeniu biurowym natężenie oświetlenia 500lx, pozostałe pomieszczenia 200lx,

Ad. g. doprecyzowanie znajduje się na stronie nr 30 PFU,

Ad. h. doprecyzowanie znajduje się na str. 31 PFU.

Pytanie 8

Wnosimy o zmianę zapisów projektu umowy, i tak:

- a) W § 3 ust. 10 projektu umowy prosimy o dodanie odpowiednio słowa „zinwentaryzowanych”;
- b) W § 3 ust. 13 projektu umowy prosimy o dodanie odpowiednio słowa „zinwentaryzowanych”

Odpowiedź:

Ad. a. Zamawiający pozostawia zapisy projektu umowy bez zmian.

Ad. b. Zamawiający pozostawia zapisy projektu umowy bez zmian.

Udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

BURMISTRZ

Dariusz Ejchart

